
Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 664 バーバリアン BW21 0.618 -1% 3 12:23:11 1:08:11 4,091 2503 1 669 CORVATSCHⅡ 2 1 3 1 30

2 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% 1 12:18:11 1:03:11 3,791 2526 2 664 バーバリアン 1 3 4 2 29

3 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% 2 12:21:03 1:06:03 3,963 2734 3 6147 風太郎 3 2 5 3 28

4 6514 Sae Moon Yamaha23 0.625 -1% 5 12:38:59 1:23:59 5,039 3118 4 6756 ZipangⅤ 5 4 9 4 27

5 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 4 12:37:40 1:22:40 4,960 3422 5 6514 Sae Moon 4 5 9 5 26

6 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% RET 7 6740 フォルタレーザⅡ 7 7 14 6 25

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 669 CORVATSCHⅡ U-32 0.680 -2% 2 13:28:48 0:28:48 1,728 1152 1

2 6147 風太郎 YAMAHA26Ⅱ-EX 0.704 -2% 1 13:28:23 0:28:23 1,703 1175 2

3 664 バーバリアン BW21 0.618 -1% 4 13:32:20 0:32:20 1,940 1187 3

4 6756 ZipangⅤ YAMAHA Y26ⅡS 0.704 -2% 3 13:29:11 0:29:11 1,751 1208 4

5 6514 Sae Moon Yamaha23 0.625 -1% 5 13:34:29 0:34:29 2,069 1280 5

6 6740 フォルタレーザⅡ イオロス26 0.706 -2% RET 7

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 3465 TIBURON Salona37 0.777 -2% 1 12:06:46 0:51:46 3,106 2365 1 3465 TIBURON 1 1 2 1 30

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC 5406 JeReviens 5 26

3 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 -1% DNC 6320 FUHTA DE PASSER 5 26

4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -2% DNC - AKIZUSHIMA Ⅴ 5 26

Sail No. 艇名 艇種 レーティング ボーナス 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 3465 TIBURON Salona37 0.777 -2% 1 13:23:21 0:23:21 1,401 1067 1

2 5406 JeReviens Dufour334trophy 0.740 -1% DNC

3 6320 FUHTA DE PASSER Vite31 0.755 -1% DNC

4 - AKIZUSHIMA Ⅴ デヘラー36 0.760 -2% DNC

4月9日

N class　（Aグループ）1R
スタート時刻： 11:15

N class　（Bグループ）2R
スタート時刻： 13:00

Aグループ総合順位

N class　（Aグループ）2R
スタート時刻： 13:00

N class　（Bグループ）1R
スタート時刻： 11:15

Bグループ総合順位



I class　1R
11:25:00

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 4500 KARASU 1.248 1 12:00:30 0:35:30 2130 2658 1 JPN 6714 HAURAKI 3 1 4 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA 1.050 3 12:07:58 0:42:58 2578 2707 2 JPN  150 SHARK X 5 3 8 2 29

3 JPN 6714 HAURAKI 1.025 4 12:11:14 0:46:14 2774 2843 3 JPN 6772 GEKKO XI 4 4 8 3 28

4 JPN 6772 GEKKO XI 1.142 2 12:06:54 0:41:54 2514 2871 4 JPN 1010 TRAVIES 9 2 11 4 27

5 JPN  150 SHARK X 1.024 5 12:12:21 0:47:21 2841 2909 5 JPN 3373 APHRODITE 6 5 11 5 26

6 JPN 3373 APHRODITE 1.001 6 12:14:44 0:49:44 2984 2987 6 JPN 6199 APPLE VI 7 6 13 6 25

7 JPN 6199 APPLE VI 1.020 7 12:15:51 0:50:51 3051 3112 7 JPN 4500 KARASU 1 18 19 7 24

8 JPN 5854 HAYATE 1.006 8 12:17:49 0:52:49 3169 3188 8 JPN 4777 PROPAGANDA 2 18 20 8 23

9 JPN 1010 TRAVIES 0.989 9 12:20:05 0:55:05 3305 3269 9 JPN 5854 HAYATE 8 18 26 9 22

10 JPN 2814 KOUFU 1.087 RET 17 JPN 2814 KOUFU 17 17 34 10 21

11 JPN 6451 HANAMIZUKI 1.085 RET 17 JPN 6451 HANAMIZUKI 17 17 34 10 21

12 JPN 6711 ESPRIT 1.252 DNC JPN 6711 ESPRIT 17 14

13 JPN 5402 TURTLE 6 1.181 DNC JPN 5402 TURTLE 6 17 14

14 JPN 6410 CENTURY FAST GP 1.133 DNC JPN 6410 CENTURY FAST GP 17 14

15 JPN 6162 TRACER 1.027 DNC JPN 6162 TRACER 17 14

16 JPN 6664 VOGUE 1.020 DNC JPN 6664 VOGUE 17 14

17 JPN 5995 PAPILLON （参考） DNC

4月9日

総合順位



I class　2R
12:50:00

Sail No. 艇名 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6714 HAURAKI 1.025 2 13:30:27 0:40:27 2427 2488 1

2 JPN 1010 TRAVIES 0.989 4 13:33:32 0:43:32 2612 2583 2

3 JPN  150 SHARK X 1.024 3 13:32:45 0:42:45 2565 2627 3

4 JPN 6772 GEKKO XI 1.142 1 13:28:24 0:38:24 2304 2631 4

5 JPN 3373 APHRODITE 1.001 5 13:34:07 0:44:07 2647 2650 5

6 JPN 6199 APPLE VI 1.020 6 13:34:29 0:44:29 2669 2722 6

7 JPN 4500 KARASU 1.248 RET 17

8 JPN 4777 PROPAGANDA 1.050 RET 17

9 JPN 5854 HAYATE 1.006 RET 17

10 JPN 2814 KOUFU 1.087 RET 17

11 JPN 6451 HANAMIZUKI 1.085 RET 17

12 JPN 6711 ESPRIT 1.252 DNC

13 JPN 5402 TURTLE 6 1.181 DNC

14 JPN 6410 CENTURY FAST GP 1.133 DNC

15 JPN 6162 TRACER 1.027 DNC

16 JPN 6664 VOGUE 1.020 DNC

17 JPN 5995 PAPILLON （参考） DNC


